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HOUA 5.6

NUMERO 443 /02

PROYECTO DE REPARCELACION
DEL SECTOR BH-1
SUR DE EL BOHIO

COORDENADAS
PUNTO ABCISA X ORDENADA Y
1 259,700 471,914
2 283,703 471,760
3 287,611 447,704
4 281,518 423,648
5 270,868 389,373
6 256,950 356,290
7 227,105 370,372
8 239,820 400,554
9 249,548 431,828
10 254,624 451,871

PARCELA N* 5
SUPERFICIE 3.775 M2
NORMA URBANISITCA Vul (BH-1)
INDICE DE EDIFICABILIDAD 0,852 M2/M2
SUPERFICIE EDIFICABLE 3.215 M2

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS

CEDULA PARCELA N* 5

USO CARACTERISITCO

RESIDENCIAL UNIFAMILIAR

USO COMPATIBLE

APARCAMIENTO

PROMOTOR «

TRESSA S.A.

ESCALA 1/500

SUR DE EL BOHIO
LOS DOLORES

CARTAGENA

ARQUITECTO » PEDRO SANCHEZ Lopgzﬂm ANULA

FECHA JULIO 2002




PARCELA. E. 1/500

COORDENADAS
PUNTO ABCISA X ORDENADA Y PARCELA AP. PLAZA DEL ALOE
1 79,883 89,411
2 120,283 89,444
T (11 S idhelg on 522 PROYECTO DE_REPARCELACION
5 79,948 10,411 _
: 79.916 011 NORMA URBANISITCA FSPACIO LIBRE-PEATONAL D 443 /02 SLEAREREERBORID
INDICE DE EDIFICABILIDAD PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS EgsR DDSLgr%EgOHlo
CEDULA PARCELA AP. PEATONAL
PLAZA DEL ALOE
SUPERFICIE EDIFICABLE CARTAGENA
USO CARACTERISITCO PEATONAL ESCALA 1/500
PROMOTOR «  TRESSA S.A. 1}
‘ FECHA JuLIO 2002
UsO: COMPATIBLE ARQUITECTO « PEDRO SANCHEZ LOPEZ %lwu&wmw
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PARCELA JAR-2. JARDINES

SUPERFICIE

2.484 M2

NORMA URBANISITCA

ESPACIO LIBRE. JARDIN

COORDENADAS
PUNTO | ABCISA X | ORDENADA Y
1 363,748 160,521
2 363,719 195,521
3 363,712 204,521
4 363,683 239,521
5 395124 | 239,547
6 395,152 204,547
7 395160 | 195547
8 395,189 160,547

INDICE DE EDIFICABILIDAD

SUPERFICIE EDIFICABLE

USO CARACTERISITCO

JARDINES

USO COMPATIBLE
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HWW  5.25 PROYECTO- DE REPARCELACION
DEL SECTOR BH-1
SUR DE EL BOHIO

NUMERO 443/02

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS SUR DE EL BOHIO

LOS DOLORES
CEDULA PARCELA JAR—-2. JARDINES

PLAZA DE LA BALSA
CARTAGENA

ESCALA 1/500

PROMOTOR «  TRESSA S.A. oy

FECHA JULIO 2002
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ARQUITECTO « PEDRO SANCHEZ LOPEZ
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PARCELA AJ. JUEGO DE NINOS
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SUPERFICIE

1.089 M2

COORDENADAS
PUNTO ABCISA X | ORDENADA Y
1 185910 . 308,795
2 210,169 286,424
3 221,651 299,709
4 232,254 313,707
5 205,319 332,774
6 196,001 320,472

NORMA URBANISITCA

ESPACIO LIBRE. JUEGO DE NINOS

INDICE DE EDIFICABILIDAD

SUPERFICIE EDIFICABLE

USO CARACTERISITCO

JUEGO NINOS

USO COMPATIBLE

HWA  5.23 PROYECTO DE REPARCELACION
DEL SECTOR BH-1
SUR DE EL BOHIO

NUMERO 443/02

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS SUR DE EL BOHIO

LOS DOLORES
CEDULA PARCELA AJ. JUEGO DE NINOS

CARTAGENA

ESCALA 1/500

PROMOTOR « TRESSA S.A.

FECHA JULIO 2002

I
ARQUITECTO « PEDRO SANCHEZ LOPEZ j MANULA




COORDENADAS
PUNTO |  ABCISA X | ORDENADA Y
1 213,891 270,397
2 229,279 270,410
3 244,668 270,423
4 244,682 252,923
5 255,462 252,932
6 255,448 270,432
7 281,448 270,453
8 281,416 308,709
g 281,392 338,709
10 275,132 338,704
11 275,128 343,004
12 265,901 343,196
13 242,758 304,752

PARCELA. E. 1/500

PARCELA JAR-1. JARDINES

SUPERFICIE 2971 M2

NORMA URBANISITCA ESPACIO LIBRE. JARDIN

INDICE DE EDIFICABILIDAD

SUPERFICIE EDIFICABLE

USO CARACTERISITCO JARDINES

USO COMPATIBLE
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Hw  5.24

NUMERO 443 /02

PROYECTO DE REPARCELACION

DEL SECTOR BH-1
SUR DE EL BOHIO

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS

CEDULA PARCELA JAR—1. JARDINES

SUR DE EL BOHIO
LOS DOLORES

CARTAGENA

PROMOTOR « TRESSA S.A.

ESCALA  1/500
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COORDENADAS
PUNTO ABCISA X ORDENADA Y PARCELA EC. EQUIPAMIENTO
1 281,146 308,709 UTARIGS
2 281,392 338,709 |
’ 31,348 oo/l SUPERFICIE 1.537 M2 PROYECTO DE REPARCELACION
4 | - 5tocRll [Bai0s 151 B DEL SECTOR BH—1
NORMA URBANISITCA EQUIPAMIENTO kR0 443,/02 PR A
INDICE DE EDIFICABILIDAD 0,80 M2/M2 =02 HE GELULASERRNISTICAS e B DN
CEDULA PARCELA EC. EQUIPAMIENTO
CIVICO—-SOCIAL
SUPERFICIE EDIFICABLE 1.230 M2 it
USO CARACTERISITCO CIVICO-SOCIAL ESCALA 1/500
PROMOTOR TRESSA S.A. i
, ~ FECHA JULIO 2002
USO COMPATIBLE ARQUITECTO + PEDRO SANCHEZ LOFEZ "#MM-ANULA




PARCELA. E. 1/500

unlenio, de cuyo Expedienle forma
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PARCELA EJ. EQUIPAMIENTO

COORDENADAS
ABCISA X ORDENADA Y
281,462 252,953
2 281,416 308,709
3 331,966 308,751
4 332,012 252,995
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HWA  5.27 ~ PROYECTO DE REPARCELACION

NUMERO 443/02

DEL SECTOR BH-1
SUR DE EL BOHIO

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS SUR DE EL BOHIO

CEDULA PARCELA EJ. EQUIPAMIENTO

DEPORTIVO

LOS DOLORES

CARTAGENA

SUPERFICIE 2.841 M2
NORMA URBANISITCA EQUIPAMIENTO
INDICE DE EDIFICABILIDAD 0,20 M2/M2
SUPERFICIE EDIFICABLE 568 M2

USO CARACTERISITCO DEPORTIVO

USO COMPATIBLE

PROMOTOR TRESSA S.A.

ESCALA 1/500

FECHA JULIO 2002
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VIALES—APARCAMIENTOS
SUPERFICIE 38.039 M2
USO CARACTERISITCO VIALES—APARCAMIENTOS
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NUMERO 443/02

=’ PROYECTO DE REPARCELACION
DEL SECTOR BH—1
SUR DE EL BOHIO

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS

CEDULA PARCELA VIALES—APARCAMIENTOS

SUR DE EL BOHIO
LOS DOLORES

CARTAGENA

PROMOTOR « TRESSA S.A.
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PARCELA. E. 1/500

COORDENADAS

PARCELA SG—A. EQUIPAMIENTOS

4.017 M2

PUNTO ABCISA X ORDENADA Y
1 394,866 248,547
2 394,814 311,873
3 426,539 311,873 SUPERFICIE
4 458,264 511,899
5 458,290 280,249
6 458,316 248599 ‘ NORMA URBANISITCA

EQUIPAMIENTOS

INDICE DE EDIFICABILIDAD

SUPERFICIE EDIFICABLE

USO CARACTERISITCO

ADMINISTRATIVO

USO COMPATIBLE
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DEL SECTOR BH—1
SUR DE EL BOHIO

NUMERO 443/02

PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS

CEDULA PARCELA SG—A. EQUIPAMIENTOS
ADMINISTRATIVOS

SUR DE EL BOHIO
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DIAGRAMA DE REFERENCIA. SIN ESCALA

PARCELA. E. 1/500

COORDENADAS PARCELA SG—EL. ESPACIOS LIBRES 1KY
WA L0S EFECIGS BSTATUTL:
PUNTO |  ABCISA X | ORDENADA Y | — =
1 394,814 31,873
2 394,788 343,622 SUPERFICIE 8.509 M2 Sl 1530 PROYECTO DE REPARCELACION
3 404,024 360,330 gﬁﬁ SDE:CTEOLR B%I-IIII_ 01
4 459,530 360,376 NORMA URBANISITCA FSPACIO LIBRE. JARDIN NUMERO 443 /02
5 512,045 360420 :
6 508,801 327,310 4
; 505,557 294200 INDICE DE EDIFICABILIDAD PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS ECL)Jg gnglﬁEgOHlo
g igggg; Z;gg; | | CEDULA PARCELA SG—EL. ESPACIOS LIBRES
: ' | SUPERFICIE EDIFICABLE
10 458,316 248599 CARTAGENA
11 458,264 311,899
USO CARACTERISITCO JARDINES ESCALA 1/500
PROMOTOR « TRESSA S.A. .
a ’ FECHA JULIO 2002
USO COMPATIBLE ARQUITECTO « PEDRO SANCHEZ LOPEZ ;HG!L ZM ANULA
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PARCELA. E. 1/500 uh

COORDENADAS , ' 7
PUNTO ABCISA X ORDENADA Y PARCELA EE. EQUIPAMIENTO |

1 332,009 256,595 05 LLCI08 BSTATU

2 331,945 335M151

3 340945 535,158 SUPERFICIE 5.347 M2

= i =t T e

6 394:862 253:047 NORMA URBANISITCA EQU|PAM|ENTO NUMERO 443/02 PR EREE RIS

7 341,012 253,002

8 341,009 256,602 PLANOS DE CEDULAS URBANISTICAS SUR DE EL BOHIO
INDICE DE EDIFICABILIDAD 0,35 M2/M2 0SS DOLORES

CEDULA PARCELA EE. EQUIPAMIENTO
ESCOLAR
SUPERFICIE EDIFICABLE 1.871 M2 CARTAGENA
USO CARACTERISITCO ESCOLAR ESCALA 1/500
PROMOTOR -  TRESSA S.A. i

FECHA JULO 2002

USO COMPATIBLE N auloltid [y,
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